BEVS
Аппликаторы для нанесения пленки
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«СМАРТ ИНСТРУМЕНТС»
(ООО «Смарт Инструментс»)
22-линия В.О., дом 3, г.Санкт-Петербург
Российская Федерация, 199106

Регулируемый
аппликатор
BEVS 1806A/50 50
С подвижной пластиной
BEVS 1806A/100 100
BEVS 1806A/150 150
BEVS 1806A/200 200
BEVS 1806A/250 250
BEVS 1806A/300 300
BEVS 1806B без подвижной пластины
 Технологичная конструкция на основе магнитов для быстрой очистки после эксплуатации.
Информация для оформления заказа
Наименование Модель Ширина пленки (мм) Прочее
Регулируемый
аппликатор
BEVS 1806B/50 50
Без подвижной
пластины
BEVS 1806B/100 100
BEVS 1806B/150 150
BEVS 1806B/200 200
BEVS 1806B/250 250
BEVS 1806B/300 300
Цифровой регулируемый аппликатор BEVS 1806E/F
Информация для оформления заказа
Наименование Модель Толщина пленки (мм) Прочее
Цифровой
регулируемый
аппликатор
BEVS 1806F/100 100
Без подвижной
пластины
BEVS 1806F/150 150
BEVS 1806F/200 200
BEVS 1806F/250 250
BEVS 1806F/300 300
BEVS 1806E/100 100
С подвижной пластиной
BEVS 1806E/150 150
BEVS 1806E/200 200
BEVS 1806E/250 250
BEVS 1806E/300 300
ООО «Смарт Инструментс» эксклюзивный дилер в России и СНГ компании BEVS Industrial Co.
Получить консультацию по оборудованию BEVS, Вы можете в ООО «Смарт Инструментс».
Тел.: +7 (812) 320-75-10; 324-87-30 E-mail: info@smart-instruments.ru; www.smart-instruments.ru
BEVS BEVS Industrial Co., LTD